

# ELINTARVIKEHANKINTA ROADSHOW

## Loviisa

Eri puolilla Suomea kiertää maaliskuun aikana julkisen sektorin ruokapalveluiden Elintarvikehankinta Roadshow. Kohderyhminä ovat päättäjät, hankinta-asiantuntijat, ruokapalveluhenkilöstö, tuottajat ja jalostajat sekä kaikki asiasta kiinnostuneet.

Roadshowssa keskitytään hankintaosaamisen kulmakiviin: hankintaprosessiin, strategiseen päätöksentekoon, ennakoivaan vuoropuheluun ja ruokalistasuunnitteluun onnistuneessa vastuullisessa elintarvikehankinnassa. Vaikka tapahtumien sisällöt poikkeavat toisistaan, niin kaikissa yhteinen puheenaihe on lähiruoan hankinta julkisissa ruokapalveluissa.

**Loviisan tilaisuus järjestetään yhteistyössä ISS Palvelut Oy:n ja Loviisan kaupungin kanssa. Tilaisuudessa pohditaan halvan ja kalliin ruoan kokonaishintaa ja keskitytään paikallisen elintarvikehankinnan mahdollisuuksiin sekä päätöksenteon merkitykseen julkisissa ruokapalveluissa. Lisäksi kuullaan hyvistä hankintakäytännöistä.**

**AIKA:** 31.3.2015 klo 14–16

**PAIKKA:** Suomenkielinen koulukeskus ruokasali (Brandensteininkatu 5-7)

**PÄÄKOHDERYHMÄ:** Kaupungin johtavat virkamiehet ja poliittiset päättäjät, paikalliset yrittäjäjärjestöt ja ruoan tuottajat sekä ruokapalvelun avainhenkilöt

**ILMOITTAUTUMISET:** Reetta Toivanen p. 044 785 4846, reetta.toivanen(at)sakky.fi

### OHJELMA:

klo 14.00	Tervetulokahvit
14.15	Tervetuloa Loviisaan, kaupunginjohtaja Olavi Kaleva, Loviisan kaupunki
14.20	Opittuja hyviä hankintakäytännöitä ja ISS Pilotin esittely, projektipäällikkö Sari Väänänen, EkoCentria ja operatiivinen päällikkö Minna Oksanen, ISS Palvelut
14.45	Mitä maksaa halpa ruoka? dosentti Arto O. Salonen, Helsingin yliopisto
15.30	Keskustelua, kysymyksiä
16.00	Tilaisuus päättyy

**LISÄTIETOJA:** Sari Väänänen, p. 044 785 4025, sari.vaananen(at)sakky.fi  
Minna Oksanen, p. 040 548 4367, minna.oksanen(at)issworld.fi

*Ohjelmamuutokset mahdollisia*

**JÄRJESTÄJÄT:** EkoCentria, Savon koulutuskuntayhtymä  
ja ISS Palvelut Oy

Kestävät  
hankinnat

EkoCentria  
Savon ammatti- ja aikuisopisto

mmm.fi  
ruokaa ja luonnonvaroja

**KATSO ROADSHOW OHJELMA JA TULE MUKAAN ERI TAPAHTUMIIN!**

[www.ekocentria.fi](http://www.ekocentria.fi)